
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 58/29-11-2022 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 1070-58/29-11-2022 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: ΕΙΣΗΓΗΣΗ,ΕΠΙ ΤΗΣ 17ης ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2022. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 29-11-2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 
10:30, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 95999/62/24-11-
2022 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του 
Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.     

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς  Τακτικό Μέλος  
3. Σταύρος Τραυλός   Τακτικό Μέλος 
4. Γεώργιος Στασινόπουλος    Αναπληρωματικό Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
6. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης  Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
8. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
    
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ. Ιωάννης Αρμενιάκος. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης. 
Το μέλος κ. Κωνσταντίνος Ζορμπάς συνδέθηκε κατά τη συζήτηση του 10ου Θέματος. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια η Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση το παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 7ο Θέμα: ΕΙΣΗΓΗΣΗ,ΕΠΙ ΤΗΣ 17ης ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2022 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 7ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισήγηση του Γενικού Διευθυντή Διοίκησης, Οικονομικών και Πληροφορικής Π.Ι.Ν., κ. 
Κωνσταντίνου Σκορδίλη, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρ. 160 Ν. 3852/10 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Τον ψηφισθέντα προϋπολογισμό της ΠΙΝ έτους 2022 με την υπ'αριθμ: 187-31/28-12-2021 (ΑΔΑ: 

Ψ56Β7ΛΕ-Β0Β) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου ΠΙΝ. 

ΑΔΑ: 6ΓΑΞ7ΛΕ-ΥΣΞ



4. Το με αριθμ.πρωτ. 19834/10-02-2022 (ΑΔΑ: 9Π31ΟΡ1Φ-ΠΞΔ) έγγραφο της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου Δ. Ελλάδας & Ιονίου σχετικά με την έγκριση του προϋπολογισμού ΠΙΝ 
έτους 2022. 

5. Την με αριθμ. Πρωτ. Οικ.107719/43912/31-12-2021 απόφαση ανατροπής των αποφάσεων 
ανάληψης υποχρέωσης – δέσμευσης πίστωσης, για τις οποίες δεν έχει εκτελεσθεί  εν όλο ή εν μέρει 
μέσα στο οικονομικό έτος 2021 και Έγκριση αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης  ισόποσων 
πιστώσεων με τις απλήρωτες υποχρεώσεις τόσο του τρέχοντος έτους όσο και παρελθόντων ετών ( 
ανά ΚΑΕ ), των οποίων οι αναλήψεις ανατράπηκαν.» 

6. Τις σχετικές εισηγήσεις των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
7. Την ανάγκη κάλυψης λειτουργικών δαπανών και λοιπών δαπανών των ΠΕ της Περιφέρειας Ιονίων 

Νήσων. 
8. Τις λογιστικές τακτοποιήσεις λόγω λήξης του οικονομικού έτους 2021 

 
Η υπηρεσία μας εισηγείται την 17η Τροποποίηση του Προϋπολογισμού Εσόδων/Εξόδων της 

Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, σύμφωνα με τους συνημμένους πίνακες Αναμόρφωσης Π/Υ 2022, στους 
οποίους αποτυπώνονται αναλυτικά ανά  Ειδικό Φορέα και Κωδικό Αριθμό Εξόδου (ΚΑΕ) τα Έξοδα και 
τα Έσοδα του Προϋπολογισμού για το οικονομικό έτος 2022, όπως αντιμετωπίζονται μεταξύ άλλων 
ανάγκες λειτουργικών δαπανών, κάλυψη ανεξόφλητων υποχρεώσεων παρελθόντων ετών, εγγραφή 
προσδοκώμενων εσόδων, λογιστικών τακτοποιήσεων των ΚΑΕ Εσόδων -Εξόδων Π/Υ 2022 καθώς 
και επείγουσες και έκτακτες ανάγκες. Αναλυτικότερα: 
  

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΓΑΞ7ΛΕ-ΥΣΞ



 

ΕΔΡΑ – ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

επί της  15ης Αναμόρφωσης  του Προϋπολογισμού της ΕΔΡΑΣ , για το οικονομικό έτος 2022 
(17ης ΠΙΝ) 

 

ΑΑ 
KAE 

Λογαριασμός Περιγραφή Λογαριασμού Χρέωση Πίστωση 

1 02.10.05.071.9919.10.020.000.001 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΙΤΑΛΩΝ 
ΕΤΑΙΡΩΝ ΕΡΓΟΥ BEST 

313.464,81 0,00 

2 06.10.05.071.9919.04 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΙΤΑΛΩΝ 
ΕΤΑΙΡΩΝ ΕΡΓΟΥ BEST 

0,00 313.464,81 

3 02.10.05.071.9919.10.019.002.001 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΙΤΑΛΩΝ 
ΕΤΑΙΡΩΝ ΕΡΓΟΥ OCTANE 

11.989,16 0,00 

4 06.10.05.071.9919.03 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΙΤΑΛΩΝ 
ΕΤΑΙΡΩΝ ΕΡΓΟΥ 
OCTAINE 

0,00 11.989,16 

5 02.10.05.071.9919.10.021.004.001 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΕΡΓΟΥ 
SAVE WATER 

225.858,33 0,00 

6 06.10.05.071.9919.05 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜHΣ ΕΡΓΟΥ 
SAVE WATER 

0,00 225.858,33 

 

ΑΔΑ: 6ΓΑΞ7ΛΕ-ΥΣΞ



 

ΑΔΑ: 6ΓΑΞ7ΛΕ-ΥΣΞ



 

 

 

A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ 
 

Αρ. Απόφασης: 

Ημ.Απόφασης: 

Αιτιολογία : 15η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΔΡΑΣ 2022 (17η ΠΙΝ) 

 

ΕΣΟΔ
Α 

K.A.
E 

Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση 
Πριν 

Αναμόρφωσ
η 

Tελ. 
Διαμόρφωση 

Αιτιολογία 

Από Μεταφορά:  0,00 0,00 0,00 0,00  

06.10.05.071.9919.0
3 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΙΤΑΛΩΝ ΕΤΑΙΡΩΝ 
ΕΡΓΟΥ OCTAINE 

0,00 22.683,61 11.989,16 34.672,77 (4) 

06.10.05.071.9919.0
4 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΙΤΑΛΩΝ ΕΤΑΙΡΩΝ 
ΕΡΓΟΥ BEST 

0,00 319.603,35 313.464,81 633.068,16 (2) 

06.10.05.071.9919.0
5 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜHΣ 
ΕΡΓΟΥ 
SAVE WATER 

0,00 0,00 225.858,33 225.858,33 (6) 

 Σύνολα : 0,00
 342.286,
96 

 

Έγκριση Προϋπολογισμού 

551.312,30 

 

284.471.955,39

 

299.221.818,51

893.599,26  

ΑΔΑ: 6ΓΑΞ7ΛΕ-ΥΣΞ



 

Διαμόρφωση 

Προϋπολογισμού πριν Ποσό 

αναμόρφωσης με την 

παρούσα 

Τελική διαμόρφωση 

 

551.312,30

 

299.773.130,81

ΑΔΑ: 6ΓΑΞ7ΛΕ-ΥΣΞ



 

 

A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι 
Σ Μ Ο Υ 

 

Αρ. Απόφασης: 

Ημ.Απόφασης: 

Αιτιολογία : 15η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΔΡΑΣ 2022 (17η ΠΙΝ) 

 

ΕΞΟΔΑ 

K.A.E Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση 
Πριν 

Αναμόρφωσ
η 

Tελ. 
Διαμόρφωση 

Αιτιολογία 

Από Μεταφορά:  0,00 0,00 0,00 0,00  

02.10.05.071.9919.10.019.0
02.001 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΙΤΑΛΩΝ ΕΤΑΙΡΩΝ 
ΕΡΓΟΥ OCTANE 

0,00 22.683,61 11.989,16 34.672,77 (3) 

02.10.05.071.9919.10.020.0
00.001 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΙΤΑΛΩΝ ΕΤΑΙΡΩΝ 
ΕΡΓΟΥ BEST 

0,00 319.603,35 313.464,81 633.068,16 (1) 

02.10.05.071.9919.10.021.0
04.001 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ 
ΕΡΓΟΥ 
SAVE WATER 

0,00 0,00 225.858,33 225.858,33 (5) 

 Σύνολα : 0,00
 342.286,
96 

 

Έγκριση Προϋπολογισμού 

Διαμόρφωση 

Προϋπολογισμού πριν Ποσό 

551.312,30 

 

284.491.795,39

 

299.241.658,51

 

551.312,30

893.599,26  

ΑΔΑ: 6ΓΑΞ7ΛΕ-ΥΣΞ



 

αναμόρφωσης με την 

παρούσα 

Τελική διαμόρφωση 

 

299.792.970,81

 

ΑΔΑ: 6ΓΑΞ7ΛΕ-ΥΣΞ



 

ΠΕ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

ΘΕΜΑ: Aλλαγές στον Προϋπολογισμό Οικονομικού Έτους 2022 της Π.Ε. Κεφαλληνίας βάσει 
της 16ης Τροποποίησης – Αναμόρφωσης. 
 
  Αναφορικά με τον φορέα 04.071 και σε απεικόνιση της υπό έγκριση 15ης τροποποίησης του Ετήσιου 
Προγράμματος Δράσης 2022, έχουμε εγγραφή νέου έργου με τίτλο «Επικαιροποίηση τεχνικών 
φακέλων των υδατοδρομίων Κεφαλονιάς και Ιθάκης με υποβολή στο Τμήμα Εναέριων Μεταφορών 
(Τ.Ε.Μ.) του υπ. ΥΠΟ. ΜΕ. για άδεια ίδρυσης-έγκρισης υδάτινων πεδίων» και  
ΚΑΕ:02.04.071.9762.04.022.001.001 με μεταφορά ποσού 12.400,00 € από το τακτικό αποθεματικό 
του φορέα. Το τακτικό αποθεματικό του φορέα διαμορφώνεται στο ποσό των 1.527.443,51 €. 
 Στον φορέα 04.073 έχουμε μεταφορά πιστώσεων από το τακτικό αποθεματικό του φορέα 
για   χρηματοδότηση αναγκών, όπως παρακάτω: μεταφορά ποσού 2.538,00 € για 
Προμήθεια Βιβλίων (ΚΑΕ: 073.1121.00.001) και μεταφορά ποσού 1.000,00 € για Αμοιβές 
για συντήρηση & επισκευή κτιρίων γενικά (ΚΑΕ: 073.0851.00.001).Το τακτικό 
αποθεματικό του φορέα διαμορφώνεται στο ποσό των 414.273,28 €. 
 

Συνημμένος πίνακας: Αναμόρφωσης Προϋπολογισμού «16η Τροποποίηση προϋπολογισμού 2022»
  

ΑΔΑ: 6ΓΑΞ7ΛΕ-ΥΣΞ



 

 

A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι 
Σ Μ Ο Υ 

 

Αρ. Απόφασης: 

Ημ.Απόφασης: 

Αιτιολογία : 16η αναμόρφωση Προϋπολογισμού 2022. 
 

ΕΞΟΔ
Α 

K.A.
E 

Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση 
Πριν 

Αναμόρφωσ
η 

Tελ. 
Διαμόρφωση 

Αιτιολογία 

Από Μεταφορά:  0,00 0,00 0,00 0,00  

02.10.04.071.9762.0
4.022.00 

Επικαιροποίηση τεχνικών φακέλων 
των υδατοδρομίων Κεφαλονιάς και 
Ιθάκης με υποβολή 

0,00 0,00 12.400,00 12.400,00 (1) 

02.10.04.071.Α110 Τακτικό αποθεματικό 692.667,30 1.539.843,51 -12.400,00 1.527.443,51 (2) 

 

02.10.04.073.0851.0
0.001 

Αμοιβές για συντήρηση & επισκευή 
κτιρίων γενικά 

 

1.056,03 

 

13.056,03 

 

1.000,00 

 

14.056,03 
(4) 

 

02.10.04.073.1121.0
0.001 

Προμήθεια βιβλίων, συγγραμμάτων, 
περιοδικών, εφημερίδων & λοιπών 
εκδόσεων 

 

500,00 

 

1.584,97 

 

2.538,00 

 

4.122,97 
(3) 

02.10.04.073.Α110 Τακτικό αποθεματικό 0,00 417.811,28 -3.538,00 414.273,28 (5) 

ΑΔΑ: 6ΓΑΞ7ΛΕ-ΥΣΞ



 

 Σύνολα : 694.223,33
 1.972.295,
79 

Έγκριση Προϋπολογισμού 

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού 

πριν Ποσό αναμόρφωσης με 

την παρούσα 

Τελική διαμόρφωση 

0,00 

284.491.795,39

 

299.241.658,51

 

0,00

 

299.241.658,51

1.972.295,79  

 

ΑΔΑ: 6ΓΑΞ7ΛΕ-ΥΣΞ



 

ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 

επί της  17ης Αναμόρφωσης  του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων/ 
12ης Αναμόρφωσης Π.Ε. Ζακύνθου, για το οικονομικό έτος 2022 

 
Mε την προτεινόμενη 12η αναμόρφωση του προϋπολογισμού της Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου, οικονομικού έτους 2022 αντιμετωπίζεται: 
 
1) Η κάλυψη δαπανών που αφορούν λειτουργικές ανάγκες της ΠΕ Ζακύνθου, με αυξομείωση ΚΑΕ του 
φορέα 03.073 ‹‹ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ››  ως εξής: 
 
Ως προς τα έξοδα. 
 

ΦΟΡΕΑΣ / ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ 

02.10.03.073.0832.00.001 
Φωτισμός και κίνηση (με 
ηλεκτρισμό ή φωταέριο) 

0,00 50.000,00 

02.10.03.073.0874.00.001 
Αμοιβές για προμήθεια 
Τραπεζών και Πιστωτικών 
Ιδρυμάτων 

0,00 100,00 

02.10.03.073.Α110 Τακτικό Αποθεματικό 50.100,00 0,00 
 
 

2) Η εναρμόνιση του Π/Υ ,ώστε να συνάδει με το Π.Δ.Ε , όπως προτείνεται στην 15η 
τροποποίηση του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης οικονομικού έτους 2022, στην  παρούσα 
συνεδρίαση  του Π.Σ , ως εξής: 

 
Ως προς τα έξοδα. 
 

ΦΟΡΕΑΣ / ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ 

02.10.03.071.9762.03.022.003.0
01 

Επικαιροποίηση Τεχνικού 
Φακέλου του 
Υδατοδρομίου Ζακύνθου 
για άδεια ίδρυσης – 
έγκρισης υδάτινου πεδίου 

0,00 5.000,00 

02.10.03.071.Α110 Τακτικό Αποθεματικό 5.000,00 0,00 
 
Οι προτεινόμενες αυξομειώσεις στους Κωδικούς Αριθμούς Εξόδων ανά Ειδικού Φορέα του 
προϋπολογισμού αναλύονται στα επισυναπτόμενα Φύλλα Μεταβολών: 

 

ΑΔΑ: 6ΓΑΞ7ΛΕ-ΥΣΞ



 

A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ 
 

Αρ. Απόφασης: 

Ημ.Απόφασης: 

Αιτιολογία : 17η Αναμόρφωση του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων / 12η Αναμόρφωση της Π.Ε. Ζακύνθου 

 

ΕΞΟΔΑ 

K.A.
E 

Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση 
Πριν 

Αναμόρφωσ
η 

Tελ. 
Διαμόρφωση 

Αιτιολογί
α 

Από Μεταφορά:  0,00 0,00 0,00 0,00  

02.10.03.071.9762.0
3.022.00 

Επικαιροποίηση Τεχνικού Φακέλου του 
Υδατοδρόμιου Ζακύνθου για άδεια 
ίδρυσης - έγκρισης υδάτινου 

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 (1) 

02.10.03.071.Α110 Τακτικό Αποθεματικό 207.415,96 190.807,13 -5.000,00 185.807,13 (2) 

 

02.10.03.073.0832.0
0.001 

Φωτισμός και κίνηση (με ηλεκτρισμό ή 
φωταέριο) 

 

90.000,00 

 

90.000,00 

 

50.000,00 

 

140.000,00 
(4) 

 

02.10.03.073.0874.0
0.001 

Αμοιβές για προμήθεια Τραπεζών 
και Πιστωτικών Ιδρυμάτων 

 

0,00 

 

0,00 

 

100,00 

 

100,00 
(5) 

02.10.03.073.Α110 ΤΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 463.452,38 119.748,67 -50.100,00 69.648,67 (3) 

 Σύνολα : 760.868,34
 400.555,
80 

Έγκριση Προϋπολογισμού 

Διαμόρφωση 

0,00 

284.491.795,39

 

299.241.658,51

 

400.555,80  

ΑΔΑ: 6ΓΑΞ7ΛΕ-ΥΣΞ



 

Προϋπολογισμού πριν Ποσό 

αναμόρφωσης με την 

παρούσα 

Τελική διαμόρφωση 

0,00

 

299.241.658,51

 

 

ΑΔΑ: 6ΓΑΞ7ΛΕ-ΥΣΞ



 

ΑΔΑ: 6ΓΑΞ7ΛΕ-ΥΣΞ



 

 

 

Ζητείται η έγκριση της 17ης Αναμόρφωσης του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 2022, 
σύμφωνα με τα παραπάνω. 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

                                           

                          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ 

 

 
  

 
 

                       
 
 
 
 
 
 
 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης ανέφερε ότι ψηφίζει 
θετικά από Π.Ε Κεφαλληνίας την Προμήθεια βιβλίων, συγγραμμάτων, περιοδικών, εφημερίδων & λοιπών 
εκδόσεων και από Π.Ε  Ζακύνθου την αύξηση για φωτισμό και κίνηση. 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου        
Κωνσταντίνος Ζορμπάς    
Σταύρος Τραυλός    
Γεώργιος Στασινόπουλος     
Θεόδωρος Χαλικιάς    
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   
Νικόλαος Γκισγκίνης    
Ιωάννης Ροντογιάννης     

   
     

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 
Εγκρίνει την  17η Τροποποίηση του Προϋπολογισμού Εσόδων/Εξόδων της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 
σύμφωνα με τους συνημμένους πίνακες Αναμόρφωσης Π/Υ 2022, στους οποίους αποτυπώνονται 
αναλυτικά ανά  Ειδικό Φορέα και Κωδικό Αριθμό Εξόδου (ΚΑΕ) τα Έξοδα και τα Έσοδα του 
Προϋπολογισμού για το οικονομικό έτος 2022, όπως αντιμετωπίζονται μεταξύ άλλων ανάγκες λειτουργικών 
δαπανών, κάλυψη ανεξόφλητων υποχρεώσεων παρελθόντων ετών, εγγραφή προσδοκώμενων εσόδων, 
λογιστικών τακτοποιήσεων των ΚΑΕ Εσόδων -Εξόδων Π/Υ 2022 καθώς και επείγουσες και έκτακτες 
ανάγκες , ως η εισήγηση. 
 
 

ΑΔΑ: 6ΓΑΞ7ΛΕ-ΥΣΞ



 

 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 1070-58/29-11-2022 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου    Κωνσταντίνος  Ζορμπάς     

 
Σταύρος Τραυλός 
 
Γεώργιος Στασινόπουλος   
 
Θεόδωρος Χαλικιάς 

 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 

 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 

ΑΔΑ: 6ΓΑΞ7ΛΕ-ΥΣΞ


		2022-12-01T14:49:33+0200
	Athens




